ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017 .N2 41-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 18.12.2014 Х!! 1155-ПП «Об утверждении
Порядка определения вида фактического использования зданий

(строений, сооружений) и помещений»

Е.В. Куйвашев
Губернатор
Свердловской облас

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года NQ 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», пунктом 1 статьи 3 Федерального
закона от 03 июля 2016 года NQ 242-ФЗ «О внесении изменений в статью 105.15
части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 18.12.2014
NQ 1155-ПП «Об утверждении Порядка определения вида фактического использования
зданий (строений, сооружений) и помещений» (<<Официальный интернет-портал
правовой информации» (v."\vw.pravo.gov.ru), 2014, 18 декабря, NQ6600201412180002)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области
от 07.10.2015 NQ 886-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской области
от 18.12.2014 NQ 1155-ПП), следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;
2) пункт 4 изложить в следующей редающи:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловекой
области С.М. Зырянова.».

2. Внести в Порядок определения вида фактического использования зданий
(строений, сооружений) и помещений, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 18.12.2014 NQ 1155-ПП, следующие изменения:

в пункте 12 и подпункте 2 пункта 14 слова «Единого реестра государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами
«Единого государственного реестра недвижимости».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с О 1 января 2017 года.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свер1 ловской области» (\\"\VW.pravo.gov66.ru).

,,\"IЗТОРа С
foе" lJ

<5 Управление ~
:;:4: выпУска :'9""

:::г правовых актов ~
(Х С Губернатора С">

вердловской области 5
s и Правительства ,",
~ Свердловской о
~6. Области <:,0,
ь- 4 о'"

'0/'>-

,:;~аЗI1Тt'пьстэа СE:lf'!РДЛОIЮ<ОI~ (lбпгст.и. '3a-:э:З N!! 575. Тираж 1~ 000 ~1I'3.

	00000001